[image: image5.png]

Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие

городского электрического транспорта
Протокол № ОК-ВК-ЛЦМ/2014
заседания конкурсной комиссии СПб ГУП «Горэлектротранс» по вскрытию конвертов с заявками участников открытого конкурса на право заключения договора поставки лома и отходов цветных металлов (продукция) в 2014 году
	Место проведения:

г. Санкт-Петербург

ул. Сызранская, д.15

	Дата проведения:

«17» января 2014 года,

время: 15 час. 00 мин.

Состав комиссии:

	Председатель

	Венедиктов Ю.Н.
	Первый заместитель директора СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Заместитель председателя

	Богдановский А.С.
	начальник ОСП «Служба материально-технического снабжения»

СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Члены комиссии

	Уланов В.А.
	Начальник отдела капитального строительства и ремонта СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Федоров В.А.
	Начальник контрольно-ревизионного отдела СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Дмитриева А.Г.
	Ведущий специалист группы по правовому сопровождению размещения заказов СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Секретарь комиссии

	Исаков Р.А.
	Начальник группы по правовому сопровождению размещения заказов СПб ГУП «Горэлектротранс»

Представители участников размещения заказа, принявших участие в процедуре вскрытия конвертов:

Представитель ООО «Трансмет» по доверенности №004 от 16.01.2014 г. Седов Александр Викторович
Представитель ООО «РУБЕЖ» по доверенности №2 от 10.01.2014 г. Соломатов Андрей Иванович

Представитель ООО «Нордмет» по доверенности № 08/14 от 17.01.2014г. менеджер Волков Алексей Вадимович

Представитель ООО «Нордмет» по доверенности №07/14 от 17.01.2014 г. заместитель генерального директора Фомин Владимир Юрьевич

Повестка дня:

1. Вскрытие конвертов с заявками участников размещения заказов СПб ГУП «Горэлектротранс» на участие в конкурсе на право заключения договора поставки лома и отходов цветных металлов (продукция) в 2014 году.
Выступил секретарь конкурсной комиссии Исаков Р.А., который отметил:

Заказчиком 26 декабря 2013г. на официальном общероссийском сайте www.zakupki.gov.ru размещено извещение о проведении открытого конкурса на право заключения договора поставки лома и отходов цветных металлов (продукция) в 2014 году
Заказчик конкурса: СПб ГУП «Горэлектротранс» - ОСП «СМТС».

Предмет конкурса – лом и отходы цветных металлов (продукция)
Начальная (минимальная) цена договора: 8 500 000 (восемь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.
Средняя начальная (минимальная) цена 1 тн. лома и отходов цветных металлов (продукция) по 101 900 (сто одна тысяча девятьсот) рублей 00 копеек.
2. Поступило пакетов с заявками на участие в конкурсе, запечатанных и маркированных в соответствии с требованиями конкурсной документации: 3 (три) конверта, которые были зарегистрированы в Журнале приема и регистрации конкурсных заявок открытых конкурсов.
Прием конвертов с конкурсными заявками окончен 16.01.2014 г. в 10.00 часов.

Опоздавших заявок нет.

3. Вскрытие конверта с заявкой на участие в конкурсе проводилось секретарем конкурсной комиссии
Р.А. Исаковым.

4. При вскрытии конвертов с конкурсными заявками объявляются и заносятся в протокол следующие данные:

- наименование участника (для юридического лица);

- почтовый адрес и номер факса каждого участника, конверт с конкурсной заявкой которого вскрывается;

- наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией;

- условия исполнения договора, указанные в конкурсной документации и являющиеся критерием оценки конкурсных заявок.

5. Вскрыты следующие конверты:

Конверт № 1 (дата принятия 16.01.2014г., время 08ч 17мин):

5.1.1. наименование участника, ИНН, ОГРН: Общество с ограниченной ответственностью «Трансмет групп», ИНН 7839429001, ОГРН 1107847246209
5.1.2. почтовый адрес и номер факса: 196128, Санкт-Петербург, ул. Варшавская, д. 11, литер А, пом. 427, 715-07-19
5.1.3. наличие обязательных сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией:
	№ п/п
	Наименование документов
	Наличие

(есть/нет)
	Примечания

	1.
	Опись входящих в их состав документов.
	Есть

	2.
	Платёжное поручение о внесении задатка.
	Есть

	3.
	Нотариально удостоверенные копии учредительных документов (устав) (для юридических лиц).
	Есть

	4.
	Полученная не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении настоящего конкурса выписка из Единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенная копия такой выписки.
	Есть

	5.
	Документы, подтверждающие полномочия лица на осуществление действий от имени участника при проведении настоящего конкурса, подготовленные в соответствии со статьей 9 пунктом 8 тома 1.
	Есть

	6.
	Форма «Конкурсное предложение».
	Есть

	7.
	Форма «Расчет стоимости ценового предложения».
	Есть

5.1.4. условия исполнения договора, указанные в конкурсной документации и критерии оценки конкурсных заявок:
	№ показателя
	Наименование показателя
	Максимальное значение балла, [image: image2]

	1.
	Средняя цена 1 тн. лома и отходов цветных металлов (в денежных единицах)
	121 300 (сто двадцать одна тысяча триста) рублей 00 копеек, НДС 18% не облагается

Конверт № 2 (дата принятия 16.01.2014г., время 08ч 19мин):

5.1.5. наименование участника, ИНН, ОГРН: Общество с ограниченной ответственностью «Нордмет», ИНН 7806139434, ОГРН 1037816025444
5.1.6. почтовый адрес и номер факса: 195279, Санкт-Петербург, ул. Чугунная, д. 14., лит. Е, (812) 347-73-52
5.1.7. наличие обязательных сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией:
	№ п/п
	Наименование документов
	Наличие

(есть/нет)
	Примечания

	1.
	Опись входящих в их состав документов.
	Есть

	2.
	Платёжное поручение о внесении задатка.
	Есть

	3.
	Нотариально удостоверенные копии учредительных документов (устав) (для юридических лиц).
	Есть

	4.
	Полученная не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении настоящего конкурса выписка из Единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенная копия такой выписки.
	Есть

	5.
	Документы, подтверждающие полномочия лица на осуществление действий от имени участника при проведении настоящего конкурса, подготовленные в соответствии со статьей 9 пунктом 8 тома 1.
	Есть

	6.
	Форма «Конкурсное предложение».
	Есть

	7.
	Форма «Расчет стоимости ценового предложения».
	Есть

5.1.8. условия исполнения договора, указанные в конкурсной документации и критерии оценки конкурсных заявок:
	№ показателя
	Наименование показателя
	Максимальное значение балла, [image: image3]

	1.
	Средняя цена 1 тн. лома и отходов цветных металлов (в денежных единицах)
	116 500 (сто шестнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, НДС 18% не облагается

Конверт № 3 (дата принятия 16.01.2014г., время 08ч 47мин):

5.1.9. наименование участника, ИНН, ОГРН: Общество с ограниченной ответственностью «РУБЕЖ», ИНН 4715027343, ОГРН 1124715001212
5.1.10. почтовый адрес и номер факса: 192012, Санкт-Петербург, пр. Обуховской Обороны, д. 259, (812) 367-19-32, 368-48-68
5.1.11. наличие обязательных сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией:
	№ п/п
	Наименование документов
	Наличие

(есть/нет)
	Примечания

	1.
	Опись входящих в их состав документов.
	Есть

	2.
	Платёжное поручение о внесении задатка.
	Есть

	3.
	Нотариально удостоверенные копии учредительных документов (устав) (для юридических лиц).
	Есть

	4.
	Полученная не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении настоящего конкурса выписка из Единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенная копия такой выписки.
	Есть

	5.
	Документы, подтверждающие полномочия лица на осуществление действий от имени участника при проведении настоящего конкурса, подготовленные в соответствии со статьей 9 пунктом 8 тома 1.
	Есть

	6.
	Форма «Конкурсное предложение».
	Есть

	7.
	Форма «Расчет стоимости ценового предложения».
	Есть

5.1.12. условия исполнения договора, указанные в конкурсной документации и критерии оценки конкурсных заявок:
	№ показателя
	Наименование показателя
	Максимальное значение балла, [image: image4]

	1.
	Средняя цена 1 тн. лома и отходов цветных металлов (в денежных единицах)
	123 500 (сто двадцать три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек, НДС 18% не облагается

6. Заседание конкурсной комиссии по оценке конкурсной заявки участника и определения победителя открытого конкурса на право заключения договора поставки лома и отходов цветных металлов (продукция) в 2014 году, провести в установленные законодательством Российской Федерации сроки (10 рабочих дней).

Голосовали:

«ЗА»                         - единогласно

«ПРОТИВ»              - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Председатель:

____________________________ Ю.Н. Венедиктов

Заместитель председателя:

____________________________ А.С.  Богдановский

Члены комиссии:

 ____________________________ В.А. Уланов

____________________________ А.Г. Дмитриева

____________________________ В.А. Федоров

Секретарь конкурсной комиссии
_____________________________ Р.А. Исаков

Кворум соблюден. Комиссия правомочна.

PAGE
2

[image: image1]